

من کارآفرینم

در دوران کودکی همه ی ما یک سوال چالش برانگیز وجود داشت: **دوست دارید در آینده چه کاره شوید؟** بسیاری از پدر و مادر هایمان آرزو دارند که ما دکتر، مهندس، خلبان و ... شویم. اما تقریباً هیچ پدر و مادری را پیدا نمی کنید که بگویند دوست دارم فرزندم در آینده کارآفرین شود!

همه ی ما صاحب انرژی هایی هستیم که می خواهیم با آن دنیا را متحول کنیم. پیش بینی ها نشان می دهد که در آینده شغل های امروز، جای خودشان را، به مشاغل خلاق می دهد یعنی کارهایی که براساس ایده های نو شکل گرفته اند و دیگر در آینده کسی به شکل امروز کارمند نخواهد بود؛ چون آمدن تکنولوژی ها کمک می کند که مشاغل خود به شیوه ای جدید اجرا شوند. به این ترتیب می توانیم دنیایی بهتر و زیباتر بسازیم و برای رسیدن به آرزوهایمان همه چیز داشته باشیم. تنها چیزی که می تواند ما را برای رسیدن به چنین روزهایی آماده کند "کارآفرینی" است که یاد گرفتن آن از سنین پایین باعث خلاق شدن، شکار فرصت ها، درگیر شدن با تک تک مهارت های لازم برای زندگی، افزایش اعتماد به نفس و استعدادیابی و از همه بهتر، پیدا کردن راه هایی برای پول در آوردن و ایجاد درآمد بیشتر است با همه ی این ها ما همزمان با کارآفرینی می توانیم تبدیل به رهبران آینده هم شویم.

بعضی ها می گویند که کارآفرینی باید از همان روز اولی که کودک به کلاس درس می رود به او آموزش داده شود. یک تفاوت عمده بین آموزش کارآفرینی به یک فرد ۲۰ ساله با یک کودک وجود دارد. آموزش کارآفرینی به کودکان و نوجوانان باعث می شود این موضوع در وجود آن ها نهادینه شود و کودکان در سراسر عمر همیشه مانند یک کارآفرین به جهان بنگرند. نسل جدید کودکان به دنبال یک شغل مطمئن با درآمد ثابت نیستند، آن ها می خواهند بخشی از یک کار بزرگ باشند که جهان را متحول می کند... شما چطور فکر میکنید؟

مخاطبین

همه بچه های ۱۲ تا ۱۸ ساله که رویای ایجاد تغییرات بزرگی را در سر دارند

هدف:

انتظار می رود پس از این دوره مخاطبین سرفصل های آموزشی زیر را آموخته باشند:

ردیف	عنوان
۱	✓ کارآفرینی چیست؟
۲	✓ دنیای کارآفرینان چگونه است؟
۳	✓ آیا من کارآفرینم؟
۴	✓ داستان موفقیت کارآفرینان بزرگ

نکته:

- ✓ شروع کلاس از ساعت ۹ صبح و پایان کلاس ساعت ۱۲ می باشد. لطفا با تدبیر والدین گرامی در ساعت مقرر نواندیشان در محل برگزاری حاضر باشند.
- ✓ یک روز قبل از شروع دوره هماهنگی های لازم جهت مکان و تاریخ نهایی با شما انجام خواهد گرفت.
- ✓ جهت کسب اطلاعات بیشتر شما می توانید با شماره تماس ۶۶۰۵۴۹۵۸ تماس حاصل فرمایید.

مدرس:

خانم دکتر نسترن افشام

دکترای کارآفرینی از دانشگاه تهران

مدرس خلاقیت و کارآفرینی در سازمان فنی حرفه ای

مدرس خلاقیت و کارآفرینی در وزارت آموزش و پرورش

مدرس دانشگاه تهران دانشکده مدیریت

مدیر خلاقیتکده شریف

